
Nº Processo Data Descrição Fornecedor Valor R$

7/2019
00000750/201

8

1/2/2019

12:00:00 AM

prestação de

serviços de

lavagens

simples e

completa dos

veículos

oficiais

VANDERLEI

VELLOSO

BRAGA - MEI

26700.00

11/2019
00000743/201

8

1/2/2019

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

copos

descartaveis

ANA VALÉRIA

TONELOTTO -

ME

34389.90

6/2019
00000741/201

8

1/2/2019

12:00:00 AM

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE

HORTIFRUTI

GRANJEIROS

(TEMPEROS

E CHÁS)

LICITAPIRA

DO A AO Z

COMERCIAL

EIRELI - EPP

9300.00

4/2019
00000738/201

8

1/2/2019

12:00:00 AM

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE

HORTIFRUTI

GRANJEIROS

(LEGUMES E

OVOS).

ROSADA &

ROSADA

LTDA

83271.00



50/2019
00000734/201

9

12/2/2019

12:00:00 AM

Serviço de

manutenção

preditiva,

preventiva e

corretiva nos

equipamentos

do sistema

UPS, com

atendimento

no local

CLARITY

SISTEMAS DE

ENERGIA

LTDA - EPP

28603.20

5/2019
00000734/201

8

1/2/2019

12:00:00 AM

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE

HORTIFRUTI

GRANJEIROS

(VERDURAS)

ROSADA &

ROSADA

LTDA

35078.61

2/2019
00000733/201

8

1/2/2019

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

carnes bovinas

e suinas

PIRACICABA

CARNES E

DERIVADOS

LTDA.

133899.70

3/2019
00000718/201

8

1/2/2019

12:00:00 AM

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE CARNES

DE

FRANGOS.

CASA DE

CARNES

EMILIO

EIRELI.

47599.95

1/2019
00000716/201

8

1/2/2019

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

pescados

CASA DE

CARNES

EMILIO

EIRELI.

28896.00



48/2019
00000666/201

9

11/1/2019

12:00:00 AM

Prestações de

serviços de

locação,

suporte e

manutenção

de software

para

gerenciamento

e controle de

ponto

INSIGHT

INFORMÁTIC

A LTDA EPP

10800.00

47/2019
00000658/201

9

10/4/2019

12:00:00 AM

Contratação

de serviço de

banco de

preços, ue se

trata de banco

de daods que

auxilia as

fases da

contratação

pública em

cumprimento a

Lei 8.666/93

NP

CAPACITAÇÃ

O E

SOLUÇÕES

TECNOLÓGIC

AS LTDA

8700.00

46/2019
00000554/201

9

8/22/2019

12:00:00 AM

Assinatura de

periódicos

SGP

SOLUÇÕES

EM GESTÃO

PÚBLICA

LTDA

15980.00

45/2019
00000489/201

9

8/13/2019

12:00:00 AM

Aquisição de

materias de

limpeza para

suprir o

estoque.

IRINEU

VALENTIM

TONELOTTO -

ME

18850.00



42/2019
00000458/201

9

7/10/2019

12:00:00 AM

Contratação

de emrpesa

para

manutenção

mensal da

rede de

telefonia da

Câmara de

Vereadores

VIPTEL

TELECOMUNI

CACOES

LTDA - ME

9900.00

44/2019
00000427/201

9

7/19/2019

12:00:00 AM

aquisição

parcelada de

honrarias para

as solenidades

da Câmara de

Vereadores de

Piracicaba

DIHEL

COMÉRCIO E

PRESTAÇÃO

DE

SERVIÇOS

LTDA - EPP

66435.00

43/2019
00000426/201

9

8/1/2019

12:00:00 AM

Contratação

de prestação

de serviços de

intérprete de

Língua

Brasileira de

Sinais

(LIBRAS)

THIAGO

HENRIQUE

LAUBSTEIN

FARIA

86400.00

38/2019
00000396/201

9

6/20/2019

12:00:00 AM

Serviço de

monitoramento

e notificações

das

ocorrências de

palavras

chaves, em

períodicos

GRIFON

BRASIL

ASSESSORIA

LTDA EPP

15120.00



41/2019
00000358/201

9

7/1/2019

12:00:00 AM

contrataçao de

empresa

especializada

em

fornecimento

de licença de

uso,

implantação,

manutenção e

suporte de

sistema de

controle de

gastos

continuados e

ativos

imobilizados

MGCON

SOLUCOES

INTELIGENTE

S

INFORMATIC

A LTDA EPP

22999.92

40/2019
00000349/201

9

6/24/2019

12:00:00 AM

Prestação de

serviços de

limpeza,

PMOC (plano

de

manutenção,

operação e

controle) e

manutenção

preventiva e

corretiva nos

equipamentos

de ar

condicionado,

com

fornecimento

de materiais

e/ou peças de

reposição

QUATAR

CONSTRUÇÕ

ES E

MANUTENÇÕ

ES LTDA EPP

57999.96



39/2019
00000305/201

9

6/12/2019

12:00:00 AM

prestação de

serviços de

colocação de

molduras em

madeira com

fornecimento

de material

SANDRA

APARECIDA

PELISSARI

ME

37900.00


