Nº	Processo	Data	Descrição	Fornecedor	Valor R\$
7/2019	00000750/201 8	1/2/2019 12:00:00 AM	prestação de serviços de lavagens simples e completa dos veículos oficiais	VANDERLEI VELLOSO BRAGA - MEI	26700.00
11/2019	00000743/201 8	1/2/2019 12:00:00 AM	fornecimento parcelado de copos descartaveis	ANA VALÉRIA TONELOTTO - ME	34389.90
6/2019	00000741/201 8	1/2/2019 12:00:00 AM	FORNECIMEN TO PARCELADO DE HORTIFRUTI GRANJEIROS (TEMPEROS E CHÁS)	LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP	9300.00
4/2019	00000738/201 8	1/2/2019 12:00:00 AM	FORNECIMEN TO PARCELADO DE HORTIFRUTI GRANJEIROS (LEGUMES E OVOS).	ROSADA & ROSADA LTDA	83271.00

50/2019	00000734/201 9	12/2/2019 12:00:00 AM	Serviço de manutenção preditiva, preventiva e corretiva nos equipamentos do sistema UPS, com atendimento no local	CLARITY SISTEMAS DE ENERGIA LTDA - EPP	28603.20
5/2019	00000734/201 8	1/2/2019 12:00:00 AM	FORNECIMEN TO PARCELADO DE HORTIFRUTI GRANJEIROS (VERDURAS)	ROSADA & ROSADA LTDA	35078.61
2/2019	00000733/201 8	1/2/2019 12:00:00 AM	Fornecimento parcelado de carnes bovinas e suinas	PIRACICABA CARNES E DERIVADOS LTDA.	133899.70
3/2019	00000718/201 8	1/2/2019 12:00:00 AM	FORNECIMEN TO PARCELADO DE CARNES DE FRANGOS.	CASA DE CARNES EMILIO EIRELI.	47599.95
1/2019	00000716/201 8	1/2/2019 12:00:00 AM	fornecimento parcelado de pescados	CASA DE CARNES EMILIO EIRELI.	28896.00

48/2019	00000666/201 9	11/1/2019 12:00:00 AM	Prestações de serviços de locação, suporte e manutenção de software para gerenciamento e controle de ponto	INSIGHT INFORMÁTIC A LTDA EPP	10800.00
47/2019	00000658/201 9	10/4/2019 12:00:00 AM	Contratação de serviço de banco de preços, ue se trata de banco de daods que auxilia as fases da contratação pública em cumprimento a Lei 8.666/93	NP CAPACITAÇÃ O E SOLUÇÕES TECNOLÓGIC AS LTDA	8700.00
46/2019	00000554/201 9	8/22/2019 12:00:00 AM	Assinatura de periódicos	SGP SOLUÇÕES EM GESTÃO PÚBLICA LTDA	15980.00
45/2019	00000489/201 9	8/13/2019 12:00:00 AM	Aquisição de materias de limpeza para suprir o estoque.	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	18850.00

	1		1	T	
42/2019	00000458/201 9	7/10/2019 12:00:00 AM	Contratação de emrpesa para manutenção mensal da rede de telefonia da Câmara de Vereadores	VIPTEL TELECOMUNI CACOES LTDA - ME	9900.00
44/2019	00000427/201 9	7/19/2019 12:00:00 AM	aquisição parcelada de honrarias para as solenidades da Câmara de Vereadores de Piracicaba	DIHEL COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA - EPP	66435.00
43/2019	00000426/201 9	8/1/2019 12:00:00 AM	Contratação de prestação de serviços de intérprete de Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)	THIAGO HENRIQUE LAUBSTEIN FARIA	86400.00
38/2019	00000396/201 9	6/20/2019 12:00:00 AM	Serviço de monitoramento e notificações das ocorrências de palavras chaves, em períodicos	GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP	15120.00

	ī	1	1	1	1
41/2019	00000358/201 9	7/1/2019 12:00:00 AM	uso, implantação, manutenção e	MGCON SOLUCOES INTELIGENTE S INFORMATIC A LTDA EPP	22999.92
40/2019	00000349/201	6/24/2019 12:00:00 AM	Prestação de serviços de limpeza, PMOC (plano de manutenção, operação e controle) e manutenção preventiva e corretiva nos equipamentos de ar condicionado, com fornecimento de materiais e/ou peças de reposição	QUATAR CONSTRUÇÕ ES E MANUTENÇÕ ES LTDA EPP	57999.96

39/2019	00000305/201 9	6/12/2019 12:00:00 AM	colocação de molduras em madeira com	SANDRA APARECIDA PELISSARI ME	37900.00
---------	-------------------	--------------------------	--	--	----------